Nowy Sącz 09.07.2015r.

Nr sprawy: ZP.382- 1-34/15
Otrzymują

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie postępowania ofertowego o wartości poniżej 30 tyś. euro  pn.: Dostawa silników i materiałów   elektrycznych na potrzeby Instytutu Technicznego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu
I. Na podstawie Rozdziału V – opis sposobu przygotowania  pkt 15 Ogłoszenia o zamówieniu zwanego dalej „Ogłoszeniem”, zamawiający Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej „Zamawiającym”, przekazuje Wykonawcom treść pytania wraz                         z odpowiedzią na zadane pytanie z uwagi na fakt, że zwrócono się o wyjaśnienie treści Ogłoszenia.

II. PYTANIA I ODPOWIEDZI
1) Pytanie  nr 1
„W sprawie Ogłoszenia o zamówieniu ZP.382-1-34/15 W nawiązaniu do prosimy o przedłużenie terminu składania ofert”

Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający utrzymuje zapisy ogłoszenia  w zakresie terminu składania i otwarcia ofert.

Prosimy również o wyjaśnienia w zakresie Części I: silnik elektryczny, w następującym zakresie (zgodnie z tabelą):

2) Pytanie nr 2

Lp.1. Napięcie zasilania napięcie w układzie Y/D – 400/690V.

Wyjaśnienie: dla tego typu silników standardowe napięcie zasilania wynosi Y/D – 400/230 V, dla wykonania niestandardowego Y/D – 690/400 V lub ewentualnie wykonanie specjalne.
Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający utrzymuje zapisy ogłoszenia w zakresie objętym pytaniem nr 2

3) Pytanie nr 3

Lp.8. Rozłącznik (wyłącznik).

Wyjaśnienie: rozłącznik i wyłącznik, to inne elementy obwodu elektrycznego, o innym przeznaczeniu i charakterystyce pracy. Jakie ma być zatem wyposażenie rozłącznik czy wyłącznik, a może rozłącznik z dobezpieczeniem? Czy silnik ma być w taki element wyposażony np. poprzez nabudowanie na korpusie silnika, czy ma to być element instalacji elektrycznej zasilającej silnik?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający wymaga aby silnik współpracował z wyłącznikiem 0-1 lub  0-Y-Δ  wyłączniki nie są elementem  wyposażenia silnika  (silnik ma być uzwojony jak silniki od 4 kW wzwyż ) 

4) Pytanie nr 4

Lp.12. Położenie skrzynki zaciskowej góra / boki.

Standardowy silnik posiada skrzynkę zaciskową na górze korpusu silnika. Co oznacza zapis „boki”.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Standardowo u góry z możliwością zmiany połażenia skrzynki zaciskowej prawy-lewy bok przez przekręcenie łap.

5) Pytanie nr 5
Lp.16. Wielkość mechaniczna 61.

Silnik wskazanego typu 63-4B ma wielkość mechaniczną 63.
Odpowiedź na pytanie 5
Zamawiający w rozdziale III ust 3 w związku ust 4 i5  z ogłoszenia określił minimalne wymagania, parametry techniczne zamawianych silników dopuszczając składanie ofert zawierających sprzęt o parametrach  równoważnych tj. parametrach i standardach jakościowych lepszych w stosunku do parametrów wskazanych przez Zamawiającego, pod warunkiem, że nie zmienią funkcjonalności danego sprzętu.
         p.o. Kanclerz
    Zbigniew Gorgosz
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